
UCHWAŁA NR LVI/463/2014
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/232/2009 Rady Gminy Pabianice z dnia 23 kwietnia 2009 r.
w sprawie ustalenia „Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy
i mieszkaniowego oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 

pracy, szczegółowy sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Pabianice”,
w części obejmującej załącznik.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, Dz. U. z 2014. poz. 379) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- 
Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ), uchwala się co następuje:

§ 1. W „Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i mieszkaniowego oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 
i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Pabianice” uchwalonym uchwałą Nr XXXII/232/2009 Rady Gminy Pabianice z dnia 
23 kwietnia 2009 r. (Dzienniki Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 121, poz. 1215), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Uchyla się § 17;

2) §18 ust.1 otrzymuje brzmienie: Nauczycielom i nauczycielom wspomagającym zatrudnionym w szkołach, 
niebędących specjalnymi, którzy prowadzą zajęcia dydaktyczno-wychowawcze w klasach lub grupach, 
w której przynajmniej jedno dziecko posiada orzeczenie do kształcenia specjalnego, przysługuje dodatek 
w wysokości 10% stawki godzinowej, obliczanej jak za godziny ponadwymiarowe, za każdą faktycznie 
przepracowaną godzinę;

3) §18 ust.4 otrzymuje brzmienie: Nauczycielom wykonującym zajęcia, o których mowa w ust.2 i 3, których 
łączny tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych jest niższy od 
wymiaru obowiązkowego, za każdą godzinę pracy w tych warunkach przysługuje dodatek w wysokości 10% 
stawki godzinowej, obliczanej jak za godziny ponadwymiarowe.

§ 2. Wprowadzone do Regulaminu zmiany, o których mowa w §1 uzgodnione zostały ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa

Id: BD5FF81D-9E2E-45F0-B55E-6A26AD93031A. Podpisany Strona 1




